
UCHWAŁA NR I/1/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 566) , Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Sejmik Województwa Wielkopolskiego w wyniku głosowania tajnego dokonał wyboru Przewodniczącego 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w osobie: Tatiany Sokołowskiej. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny Województwa Wielkopolskiego 
 

Henryk Szymański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E31718D-DC27-4C9B-82F9-7D236C81211D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr I/1/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566) Sejmik województwa wybiera ze swojego grona przewodniczącego oraz nie więcej niż 
3 wiceprzewodniczących, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu sejmiku, w głosowaniu tajnym. Komisja Skrutacyjna ogłosiła, iż w wyniku głosowania tajnego Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego na funkcję Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
wybrał Tatianę Sokołowską. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E31718D-DC27-4C9B-82F9-7D236C81211D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


